
BMT patirtis
Ketvirtadienis, 09 Birželis 2011 18:37

      

Projektui įsibėgėjus ir jau pakrypus į antrą pusę, birželio 8  d. viešbutyje „Panorama“, Sodų g.
14, Vilniuje, vyko projekto  „Besimokančių mokyklų tinklai“ pasidalijimo patirtimi seminaras – 
kūrybinės dirbtuvės „BMT patirtis“.

  

Pasidalijimo patirtimi seminaras – kūrybinės dirbtuvės buvo  interaktyvus renginys, kurio metu
projekte dalyvaujančios mokyklos  pristatė savo patirtį tinkluose (tarpusavyje) ir tinkliukuose (su 
kitomis savo regiono mokyklomis).      Išgirdome ir pamatėme, kokius sėkmės  kelius jau nuėjo
dalyviai iš visos Lietuvos, galėjome padiskutuoti ir  užduoti klausimus jiems tiesiogiai. Renginyje
dalyvavo ir savo patirtį pristatė 35 BMT-1 ir 42 BMT-2  mokyklų atstovai. Kiekvieną mokyklą
atstovavo trijų asmenų komanda. Mūsų mokyklos atstovai taip pat turėjo apie ką papasakoti:t.y.
daug renginio dal;yvių klausė kaip pasirinkome problemą, kaip ją pasirengėme spręsti , ką
esame padarę. Jie užrašė savo elektroninius adresus, prašydami atsiųsti mūsų parengtos
informacijos. Mes irgi ieškojome ką galėtume įdomaus parvežti į savo mokyklą ir tikrai radome
įdomių temų. Po renginio, visos BMT-2 mokyklos gavo dovanų - linksmus "kelialapius" į
tolimesnes projekto veiklas. Dabar jau visi dalyviai susitiksime rudenį.Gražios vasaros.

  

 1 / 2



BMT patirtis
Ketvirtadienis, 09 Birželis 2011 18:37

    

 2 / 2


